
29.03.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500068209-N-2018 z dnia 29-03-2018 r.

Kielce:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 537959-N-2018 

Data: 28/03/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Świętokrzyska, Krajowy numer identyfikacyjny 169500000, ul. Al. Tysiąclecia

Państwa Polskiego  7, 25-314   Kielce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 424 150, e-

mail anietrzpiel@tu.kielce.pl, faks 041 3443874,041 3424140. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.tu.kielce.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Składanie ofert wraz

z załącznikami odbywa się za pośrednictwem poczty, osobiście lub za pośrednictwem posłańca

(kuriera) Adres: Politechnika Świętokrzyska, Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7, 25-314 Kielce

(Budynek "B") pokój 2.33 - Dział Zamówień Publicznych 

 


